specificaţiile tehnice şi preț, următoarele bunuri şi/sau servicii: Investigații bacteriologice, 

pentru controlul infecțiilor nosocomiale (sterilității) din sălile de operație (blocul 

operator),precum și din sălile de proceduri pentru a. 2026 

d) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 

540360,00  ( Cinci sute patruzeci mii trei sute șaizeci lei, 00 bani) Lei MD 

[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate 

sumele şi valutele respective] 

e) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 

540360,00  ( Cinci sute patruzeci mii trei sute șaizeci lei, 00 bani) Lei MD 

[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate 

sumele şi valutele respective] 

f) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA4.8., 

începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA5.2., va rămîne